
ゴールデンウィーク休暇のお知らせ 

 

平素は名学館ホールディングスの理念にご賛同賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社のゴールデンウィーク休暇につきまして、誠に勝手ながら下記のとおりとさ

せて頂きます。 

なお、ゴールデンウィーク休暇中にいただきました公式サイト等への各種お問い合わ

せにつきましては、ゴールデンウィーク休暇終了後にご対応をさせていただきますの

で、その旨ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

◆本社および教育事業「名学館」、「名学館Kids」のゴールデンウィーク休暇日程 

２０２３年４月２９日（土） 昭和の日 

２０２３年５月 ３日（水） 憲法記念日 

２０２３年５月 ４日（木） みどりの日 

２０２３年５月 ５日（金） こどもの日 

２０２３年５月 ６日（土） 振替休日 

 

※訪問看護リハビリステーション「ヒューマン・ケア」、生活介護/障がい者デイサービ

ス「WORKOUTふくろうテラス」の２０２３年ゴールデンウィーク期間は、上記休暇日程

と同様ですが、５月６日（土）は通常休業となります。 

 

※メディカルラボさいたま校、障がい者グループホーム「ふくろうテラス」の２０２３年ゴ

ールデンウィーク期間は、通常営業となります。 

  

以上 


